

**Sprawozdanie z wykonania planu działalności
Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim
za rok 2011**

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2011

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu	wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwianych przez sądy do liczby spraw wpływających)	99,27%	101,44%	1. Działalność orzecznicza 2. Działania na rzecz usprawnienia procesu sprawowania wymiaru sprawiedliwości. 3. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania sądów. 4. Wypłata odszkodowań i zadośćuczynień orzekanych przez sądy.	1. Kwartalna ocena wykonania planowanych mierników w zakresie opanowania wpływu, szybkości postępowania i likwidacji spraw toczących się dłużej niż 12 miesięcy przez Prezesa Sądu. 2. Analiza obciążenia sędziów, racjonalne rozmieszczenie etatów urzędniczych w poszczególnych wydziałach sądu, korzystanie z pomocy stażystów. 3. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych prawidłowego funkcjonowania i sprawnego wykonywania przez sąd jego podstawowych zadań, m.in. poprzez remont pomieszczeń z przystosowaniem na salę rozpraw w budynku sądu w Siemiatyczach. 4. Wdrożenie procesu zarządzania ryzykiem.
		odsetek spraw rozpatrywanych przez Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy	0,27%	0,50%		
		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) (w m-cach)	0,45	1,2		
		liczba spraw załatwionych przez sądy (z wyłączeniem spraw rejestrowych i wieczystoksięgowych) przypadających na jeden etat sędziowski (w przeliczeniu na pełne etaty)	1156,75	883,65		

Część D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2011

Planowane wartości mierników: odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy, średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) (w miesiącach), oraz liczba spraw załatwionych przez sądy przypadających na jeden etat sędziowski nie zostały osiągnięte z uwagi na:

1. wysoki stopień złożoności spraw
2. brak obsadzenia jednego etatu sędziowskiego przez cały okres roku 2011

data: 28.03.2012r.

Kierownik Finansowy
Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim

Anna Popławska

Prezes
Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim

Karol Jaszowski